
2021 年 1 月 15 日 

 お客様各位 

ＪＮＣ株式会社 

化学品事業部 

 

検査成績書および納品書の文面変更に関するお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて表記の件、弊社水俣製造所においては、２０２１年１月１日付の社内の組織変更に

伴い、貴社に納入しております製品の検査成績書および納品書の内容が一部変更となりま

すのでお知らせいたします。 

なお、検査成績書および納品書を作成するシステム変更の関係で、２０２１年１月１日

以降、旧様式の検査成績書および納品書が貴社に送付されることがあります。ご了承いた

だきたく、よろしくお願い申し上げます。 

 

１．検査成績書の変更点（和文の場合） 

①捺印の廃止 

②検査成績書発行元の組織名の変更 

変更前：JNC 株式会社 水俣製造所 製造第２部セルロ課 

変更後：JNC 株式会社 水俣製造所 品質保証部品質管理課 

 

２．検査成績書の変更点（英文の場合） 

①検査成績書発行元の組織名の変更 

変更前：QC Section 

変更後：Quality Assurance Department QC Section 

 

 

 

以上 


